
Determinazione Dirigenziale

SETTORE PERSONALE
 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO A 
TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO  EX ART.110, COMMA 1, 
DEL D. LGS. N.267/2000  SS.MM.II. CANDIDATI ESCLUSI - CANDIDATI AMMESSI 

Il Dirigente

Richiamata:

-   la deliberazione di Giunta Comunale n. 97/2021, come integrata dalla deliberazione 

di Giunta n. 254/2021, con la quale è stato approvato il Piano Triennale dei 

fabbisogni di personale 2021 - 2023;

Considerato che:

- con determina dirigenziale n. 4660 del 05.11.12021 si è provveduto ad approvare 

l’Avviso pubblico di selezione per il conferimento dell’incarico a tempo determinato 

di Dirigente Amministrativo ex art. 110 comma 1 del D.Lgs 267/2000 e ss.mm;

Dato atto che:

- detto avviso è stato pubblicato sul sito web dell’Ente, all’Albo pretorio e nella 

sezione Amministrazione Trasparente –Bandi di Concorsi, nonché, per estratto, 

nella G.U.R.I. – 4° Serie Concorsi a far data dal 19.11.2021;

- al punto “Modalità e termini di presentazione delle domande” dell’Avviso, è stato 

previsto l’obbligo, a pena di esclusione, di presentare o inoltrare le domande di 

ammissione alla selezione entro il termine perentorio di scadenza dal 20° giorno 

successivo alla data di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale.

Dato atto che:

- sono pervenute in tempo utile, secondo i criteri fissati dal bando, n. 47 istanze di 

partecipazione su n. 51 istanze totali, come da verbale di accertamento del 

Responsabile dell’Archivio Generale;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  304 del 26/01/2022, pubblicata all'Albo Pretorio on line in pari data.
Art.20 D.P.R. 445/2000
Art.23 D.Lgs 07.03.2005 n.82, modificato dall'art.16 D.Lgs 30.12.2010 n.235
Attesto che la presente copia cartacea e' conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato e' intestato a
LUIGI MEA ed e' valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo.

Documento stampato il giorno 27/01/2022 da Napoli Ivana.

il Segretario
Ornella Menna



Considerato che il Settore Personale, prima di trasmettere gli atti alla Commissione, ha 

provveduto a valutare le candidature, sulla base di quanto dichiarato  dagli stessi, per 

procedere all’ammissione o all’esclusione dei partecipanti.

Rilevato che, sulla base di quanto dichiarato sopra, risultano ammissibili n. 32 domande, i 

cui nominativi sono riportati all’Allegato A alla presente Determinazione, mentre deve 

procedersi all’esclusione di  n. 19 domande, i cui nominativi sono riportati nell’Allegato B, 

con le relative motivazioni.

Considerato che, la presente determinazione verrà pubblicata sul sito web dell’Ente, 

all’Albo Pretorio e nella Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso, ed 

avrà valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati;

Visto l’art. 50 del D.Lgs, n. 267/2000

DETERMINA

- Per quanto sopra esposto, in relazione alla  procedura per il conferimento 

dell’incarico a tempo determinato di un dirigente amministrativo ex art. 110, comma 

1, del D.Lgs. n. 267/2000, l’ammissione alle prove successive dei candidati come 

individuati all’Allegato “A” al presente atto;

- Escludere, per i motivi indicati n. 19 candidati, come individuati all’Allegato “B” al 

presente atto;

- Specificare che, come previsto dal Regolamento degli Uffici e dei Servizi di questo 

Ente, la presente Determinazione verrà pubblicata sul sito web dell’Ente, all’Albo 

Pretorio e nella Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso, ed avrà 

valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati.

Avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso nei termini e nei modi 

previsti dalla legge.

Il Direttore  
LUIGI MEA 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  304 del 26/01/2022, pubblicata all'Albo Pretorio on line in pari data.
Art.20 D.P.R. 445/2000
Art.23 D.Lgs 07.03.2005 n.82, modificato dall'art.16 D.Lgs 30.12.2010 n.235
Attesto che la presente copia cartacea e' conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato e' intestato a
LUIGI MEA ed e' valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo.

Documento stampato il giorno 27/01/2022 da Napoli Ivana.

il Segretario
Ornella Menna


